
 
 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO 

E INDETERMINATO DI N. 1 (UNA) UNITÀ DI PERSONALE DELL’AREA DELLE 
ELEVATE QUALIFICAZIONI - PROFILO PROFESSIONALE 

ARCHIVISTICO/BIBLIOTECARIO, ART. 156 E ALLEGATO I DEL CCNL 18.01.2024 
TRIENNIO 2019-2021 COMPARTO ISTRUZIONE E RICERCA – SEZIONE AFAM 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO il bando prot. n. 5008 del 11.09.2025, con cui veniva indetta la procedura selettiva indicata 

in epigrafe; 
 
VISTO il proprio Decreto di nomina della Commissione esaminatrice prot. n.6865 del 17.11.2025 e 

di surroga della Segretaria verbalizzante prot. 572 del 26.01.2026; 
 
VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 1 prot. 7187 del 27.11.2025, n. 2 prot. 7777 del 

19.12.2025, n. 3 prot. 7790 del 19.12.2025, n. 4 prot. 7791 del 19.12.2025, n. 5 prot.  668 
del 30.01.2026 e n. 6 prot. 678 del 30.01.2026, quest’ultimo recante la valutazione della 
prova orale, la valutazione dei titoli e il riepilogo dell’esito delle prove; 

 
ATTESA la regolarità della procedura; 
 
VISTO il proprio Decreto prot. n. 680 del 30.01.2026 con cui veniva emanata la graduatoria 

provvisoria di merito; 
 
DATO ATTO che non sono pervenuti reclami; 
 

DECRETA 
 
- di approvare la seguente graduatoria definitiva: 
 
 

Posizione Candidato Codice InPA 
Prova 
Scritta 

Prova 
Orale Titoli Totale 

1 Viverit Guido V14BKW2EW7 21 29 3 53/70 

2 Rinnovati Laura F1HEQH31W8 21 23 2 46/70 
 
 
- di disporre la pubblicazione, con valore di notifica ad ogni effetto di legge, del presente 
provvedimento come segue: 
 
a) su Portale del Reclutamento InPA, al link: https://www.inpa.gov.it/ 
b) sul Sito web istituzionale: https://www.consvi.it sezione Amministrazione Trasparente, 
Bandi di concorso e all’albo pretorio; 
c) sul Sito ministeriale: https://afam-bandi.cineca.it/. 
 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.consvi.it/
https://afam-bandi.cineca.it/


 
 

Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it  

Avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al TAR del Veneto o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro i termini rispettivamente di 60 giorni e 120 giorni 
dalla pubblicazione 
 
 
Vicenza, 6 febbraio 2026 
 
 
 

Il Presidente del Conservatorio 
di Musica di Vicenza “Arrigo Pedrollo” 

 
Prof. Francesco Passadore 

 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it

		2026-02-06T10:49:47+0100


		2026-02-06T11:31:51+0100
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




